
SVEDALA BLOCK & PENNOR AB BLIR EN DEL AV ADDBRAND!
I januari förvärvade Addbrand block & penn-grossisten Svedala Block & Pennor AB. Nu väljer vi att fusionera upp Svedala 
Block & Pennor AB i Addbrand Sweden AB. Detta innebär att vi från 2023–06–01 kommer möta kunderna i ett gemensamt 
bolag på den svenska och finska marknaden. I Norge kommer produkterna att säljas via Addbrand Norway AS och i 
Danmark via Addbrand Denmark AS.

Med förvärvet av Svedala Block & Pennor har vi ökat vår kompetens inom block och pennor. Nu tar vi det ett steg till och 
lägger allt arbete under samma bolag. Vi känner att detta underlättar både för oss själva och båda bolagens kunder och 
ser en stor möjlighet att 1+1 skall bli lite mer än 2… Addbrand kommer även fortsättningsvis att producera block och trycka 
pennor i Svedala. De duktiga medarbetarna och de specialbyggda maskinerna kommer hjälpa oss att växa inom detta för 
Addbrand riktigt spännande område.

ÄNNU MER FOKUS PÅ MILJÖ & HÅLLBARHET
Vi på Addbrand ser köpet av Svedala Block & Pennor som ytterligare ett steg i vår satsning på konceptet ”Print by Sweden”, 
som sjösattes för några år sedan. Våra partners skall vara säkra på att vi levererar trycksaker till deras kunder som är tillverkade 
på schyssta villkor. Addbrands personal arbetar i en ISO-certifierad och svanenmärkt miljö med kollektivavtal. 

Varor körs inte fram och tillbaka mellan olika producenter och målet är att alla våra containrar och bilar körs fullastade för att 
minska CO2-avtrycket. Tillsammans med våra kunder och leverantörer jobbar vi hela tiden med att bedriva en så ansvarsfull 
och hållbar logistik som möjligt.

Även Svedala Block & Pennor är en svanen-godkänd produktion och deras storsäljare är de svanenmärkta pennorna Extra 
Recycle och Ultra Recycle. Just nu sätter vi solceller på taket i Bankeryd och byter ut belysningen i produktionen till LED-
belysning. Vi är även väldigt stolta att kunna berätta att Addbrand numera även är ett FSC-certifierat företag.

VI VILL HELA TIDEN BLI BÄTTRE
I en utmanande marknad är det otroligt viktigt för oss att hela tiden ha fokus på att hitta nya produkter som vi eller våra 
partners ”addar” varumärken på (Addbrand…). Alla våra produkter kan köpas otryckta eller med tryck i egen produktion i 
Sverige.  Med hjälp av nya och spännande tjänster, fortsatt ständig utveckling i våra webshoppar, personlig service och smart 
logistik ska vi göra det enkelt för våra partners att sälja våra produkter.

Allt detta ser vi som viktiga delar i vår strävan att hela tiden bli bättre. Vi är övertygade om att en fortsatt långsiktig satsning på 
nya produkter och egen produktion i Sverige ger både kunder och anställda en trygghet i att arbeta med oss - nu och i en 
spännande framtid.
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